
 

Prima Sezione Penale - Ruolo d’udienza del giorno 27 novembre 2025 - Collegio B, AULA E – primo piano  

 

Presidente: Dott. Ambrogio Marrone - Giudici a latere: Dott.ssa Angelica Passarella e Dott. A. E. Lenoci 

 

  RG TRIB  RG PROC  IMPUTATI  ATTIVITA’  ORA  
DATA 

RINVIO  

ATTIVITÀ DA 

ESPLETARSI 

1.  

 

39/2025 

 

10532/2024 

 

MILELLA D.  

 

 

Repliche 09:00 

  

2.  

 

 704/2022 

 

3027/2020 

 

SPINELLI I. + altri  

 

Scioglimento 

riserva 

 

09:10 

  

3.  

 

5605/2020 

 

4726/2017 

 

D'ELIA L. + altri 

 

 

Discussione 

 

09:15 

  

4.  

 

3113/2025 

 

329/2024 

 

IANNELLI P. + altri 

 

Scioglimento  

riserva 

09:45  RINVIO 

5.  

 

4672/2024 

 

10726/2024 

 

RASHPAL R. 

 

 

Esame teste 507 e 

discussione 

10:00 

  

 

6.  

 

2248/2024 

 

1134/2022 

 

MANCHISI A. M. O. 

 

 

Esame 3 testi PM 10:30 

  

7.  

 

3327/2025 

 

8320/2025 

MORTACHI A. 

C.C.C. P.Q.C. 

Esame 4 testi PM, 

esame imputato e 

discussione 

11:00   



8.  

 

484/2025 

 

8729/2024 

 

BIGI L. 

 

 

Esame 6 testi PM 11:30 

  

9.  

 

2451/2024 

 

3628/2023 

 

ZINGARIELLO P. 

 

 

Esame 3 testi PM 12:00 

 RINVIO 

10.  
 

3220/2022 

 

3924/2020 

 

RAMKU E. 

 

 

Esame teste PM 12:00 

  

11.  
 

341/2023 

 

4919/2018 

 

GIRARDI V. L. 

 

 

Esame 1 teste PC 12:15 

  

12.  
 

6670/2023 

 

7132/2023 

 

MANGIATORDI P. 

 

Esame imputato e 

due testi difesa 12:45 

  

13.  
 

2593/2022 

 

1119/2020 

 

GENCO A. 

Esame imputato e 

discussione 13:30 
  

14.  

 

2749/2023 

 

1427/2020 

 

ROTUNNO G.  

 

 

Esame 3 testi difesa 14:00 

  

 

 

I fascicoli eventualmente sopravvenuti alla pubblicazione del presente ruolo verranno trattati all’orario indicato nel decreto di citazione ovvero 

all’indicazione oraria disposta all’udienza di provenienza. 

 

N.B.: Il presente ruolo è reperibile sul sito www.tribunale.bari.it entro la settimana precedente il giorno d’udienza.  

http://www.tribunale.bari.it/
http://www.tribunale.bari.it/

