

Prima Sezione Penale - Ruolo d'udienza del giorno 27 novembre 2025 - Collegio B, AULA E – primo piano

Presidente: Dott. Ambrogio Marrone - Giudici a latere: Dott.ssa Angelica Passarella e Dott. A. E. Lenoci

	RG TRIB	RG PROC	IMPUTATI	ATTIVITA'	ORA	DATA RINVIO	ATTIVITÀ DA ESPLETARSI
1.	39/2025	10532/2024	MILELLA D.	Repliche	09:00		
2.	704/2022	3027/2020	SPINELLI I. + altri	Scioglimento riserva	09:10		
3.	5605/2020	4726/2017	D'ELIA L. + altri	Discussione	09:15		
4.	3113/2025	329/2024	IANNELLI P. + altri	Scioglimento riserva	09:45		RINVIO
5.	4672/2024	10726/2024	RASHPAL R.	Esame teste 507 e discussione	10:00		
6.	2248/2024	1134/2022	MANCHISI A. M. O.	Esame 3 testi PM	10:30		
7.	3327/2025	8320/2025	MORTACHI A. C.C.C. P.Q.C.	Esame 4 testi PM, esame imputato e discussione	11:00		

8.	484/2025	8729/2024	BIGI L.	Esame 6 testi PM	11:30		
9.	2451/2024	3628/2023	ZINGARIELLO P.	Esame 3 testi PM	12:00		RINVIO
10.	3220/2022	3924/2020	RAMKU E.	Esame teste PM	12:00		
11.	341/2023	4919/2018	GIRARDI V. L.	Esame 1 teste PC	12:15		
12.	6670/2023	7132/2023	MANGIATORDI P.	Esame imputato e due testi difesa	12:45		
13.	2593/2022	1119/2020	GENCO A.	Esame imputato e discussione	13:30		
14.	2749/2023	1427/2020	ROTUNNO G.	Esame 3 testi difesa	14:00		

I fascicoli eventualmente sopravvenuti alla pubblicazione del presente ruolo verranno trattati all'orario indicato nel decreto di citazione ovvero all'indicazione oraria disposta all'udienza di provenienza.

N.B.: Il presente ruolo è reperibile sul sito www.tribunale.bari.it entro la settimana precedente il giorno d'udienza.